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CLUB DE LA VALLE DES FOUS

Régate BORD A BORD

CVF - PORTLAF - 14 a 16/10/2021
14/10/2021 au 16/10/2021

samedi 16 octobre 2021 & 18.41 h.

1 inscrits

Général apreés décisions du Jury groupe J80 aprés 6 courses (6 retenues)

Commissaire aux Résultats : PAOLI Marine

Plac

e Identif

Concurrent

Club ou Pays

C

Pts Ret

Pts Tot

Co. 1

Co. 2

Co. 3

Co. 4

Co. 5

Co. 6

95

415

414

125

637

458

926

PORNICHET - PORT DE PORNICHET
GUENA Christophe (FRACG24)
VIAU Jean-Clair
LEMOINE Frédéric
GIBAUD Christophe
MERLET Florian

SELLOR - LORIANGELES
GALLIC Gildas
FRAPIE Jean Marie
BOTHUAN Julien
HUBERT Daniel
GUIADER Margaux

LA ROCHELLE
GILIBERT Sophie
BOUCARD Ludovic
DUPRE Xavier
FAYS Fabrice
LANNELONGUE Jean Vincent

PORT DE SCIEZ - PORT DE SCIEZ
SIMONEAU Vincent
VEZE Laurence
CAMPS Paul
VULLIEZ Lionel
ERGANIAN Yves

PORT RIPAILLE - PORT RIPAILLE
SEGURET Philippe
CHAPPUY Thierry
DEBILLE Christophe
FOREST Fabien
BOURGEOIS Patrick

ABERWRAC'H - ABERWRAC'H
BLONS Loic
JUGUET Frédéric
DE FRESLON Francois
PRIGENT Guy
NICOLAS Pierre Yves

SELLOR - AU TAQUET
HERIQUET Lionel
LE NINIVEN Grégoire
CARON Odile
LE ROUX Guillaume
PENGAM Swann

M88

M76

F77

M71

M67

M70

APCC VOILE SPORTIVE

C N LORIENT

S R ROCHELAISES
C N LAROCHELLE

S N LEMAN FRANCAIS
C N DE SCIEZ
C N DE SCIEZ
S N LEMAN FRANCAIS

Y C DES ABERS

12.00

14.00

23.00

25.00

35.00

37.00

47.00

12.00

14.00

23.00

25.00

35.00

37.00

47.00

13
13.0

14
14.0
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Régate BORD A BORD

Plac

e |dentif

Concurrent

Club ou Pays

C

Pts Ret

Pts Tot

Co. 1

Co. 2

Co. 3

Co. 4

Co. 5

Co. 6

8

10

1"

12

13

14

15

16

1085

29

202

999

804

793

628

168

PORTS DE LOIRE ATLANTIQUE
JAHAN Emmanuel M78
BERNARDO Christophe
GAUDO Paul
BERTON Cindy
DE BUYER Charles

PORT LA FORET - PORT LA FORET
LECUILLIER Antoine M
CADE Jérome
SELLIN Christophe
LE JAN Kaelig
GARREC Jacques

BADEN-LE BONO - LARMOR BADEN - LO(
AUGER Julien M
BOTTI Jérome
CHEVRIER Bernard
GROUHEL Marc
LOUVARD Pierre

ROSCOFF -BDM
LEMASSON David M82
LE SQUIN Frangois-Marie
LECOEUR Sarah
CHAPALAIN Grégory
YVIN Nicolas

ROYAN - ST DENIS D'OLERON - ROYAN O
PASSERAULT David M72
DOUBLET Nicolas
PASQUIER Nicolas
MOULLIER Rodolphe
PUYANA Fabrice

SPL PORTS DE LA MANCHE - SIERRA PAH
DULOIR Florent M75
LEMAIGNEN Olivier
LEDARD Pierrick
MOUCHEL Kevin
BINET Guilaine

CIE PORTS DU MORBIHAN - LE CROUEST|
ROYER Yann M
LE PLUARD Jean-Frangois
LE MOUROUX Marie Elodie
BASTARD Anne
GAUTER Jean Marc

CIE PORTS DU MORBIHAN - CIE PORTS D
DENIZET Jean M
MARCHANDISE Clément
LE HENANFF Fabrice
THOMAS Jean-Francois

PORT FREJUS - PORT FREJUS
DABAS Jean-philippe M6
MANON Philippe
GATTO Laurent
VINCHON Barbara
URBAIN Christophe

=

N
b

AMIS DE CONLEAU

REGATES DE ROYAN

CNEC

CN B-CARTERET

AMSL FREJUS CN

55.00

61.00

68.00

71.00

74.00

75.00

88.00

95.00

97.00

55.00

61.00

68.00

71.00

74.00

75.00

88.00

95.00

97.00

12
12.0

20
20.0

10
10.0

15
15.0

18
18.0

19
19.0

17
17.0

13
13.0

14
14.0

16
16.0

12
12.0

1
11.0

20
20.0

10
10.0

10
10.0

12
12.0

17
17.0

1
11.0

15
15.0

14
14.0

NSC
22.0

1"
11.0

15
15.0

16
16.0

18
18.0

10
10.0

13
13.0

14
14.0

10
10.0

16
16.0

1
11.0

18
18.0

15
15.0

17
17.0

1
11.0

10
10.0

17
17.0

15
15.0

13
13.0

DSQ
22.0
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Régate BORD A BORD

Plac

e |dentif

Concurrent

Club ou Pays

C

Pts Ret | Pts Tot |Co. 1 Co. 2 Co. 3

Co. 4

Co. 5

Co. 6

17

18

19

20

21

687

932

104

PORTS DE CORNOUAILLE - SMPPPC
LODEHO Adrien M89
CAZE Sébastien
ANGER Eve Anne
GOUIFFES Dominique
LE TOLLEC Frangois

CIE PORTS DU MORBIHAN - ARZAL-CAM(
DUBOIS Soazic F
LE CORNO Guillaume
BLANCHET Johanna
GUILLAUME Héléne

PORT MEDOC - PORT MEDOC
RAYNAUD Vincent m62
LE CORRE Youenn
PERIS Bernard
GALIS Laurent
PEYRICHOUT Patrice

PORTS DE BREST
HANZO Mickael M85
GOGE Bleuenn
GOURMELON Théo
LEBLE Alexi
LE HARDY Jean Christophe

CIE-PORTS DU MORBIHAN - ARRADON
LE FALHER Jean-Charles M
LA PLACE Frédéric
LE MAUFF Catherine
DELROT Thomas
GUYON Brieuc

C N VERDON

98.00( 98.00| 11 18 13
11.0 18.0 13.0

98.00( 98.00| 13 15 19
13.0 15.0 19.0

100.00| 14 17 NSC
14.0 17.0 22.0

100.00

108.00| 16 19 16
16.0 19.0 16.0

108.00

116.00| 21 DNF 18
21.0 22.0 18.0

116.00

12
12.0

17
17.0

21
21.0

20
20.0

19
19.0

0Cs
22.0

12
12.0

14
14.0

19
19.0

20
20.0

NSC
22.0

BFD
22.0

12
12.0

18
18.0

16
16.0

Pénalités et réparations : 7 (1 BFD; 1 DNF; 1 DSQ; 3 NSC; 1 OCS;)

Affiché le
a

BOURNOT Eric, Président du Comité de Course

MENOU Jean claude, Président du Jury
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